## סמינר מחקר במטה-קוגניציה (096694)

סמסטר ב' תש"ף 2020

מרצה: פרופ"ח רקפת אקרמן הרצאה: יום ה' 15:30 – 13:30, חדר: 527

שעות קבלה (בתיאום מראש): יום ה' 11:30-12:30 חדר: בלומפילד 506

כתובת E-mail: [ackerman@ie.technion.ac.il](mailto:ackerman@ie.technion.ac.il)

מתרגלת: גב' תרצה לוטרמן תרגול: יום ה' 16:30 – 15:30, חדר: 152